המדינה הוסיפה ועדכנה כי ביחס לחלק זה בכתב האישום לא ניתן אישור מטעם היועץ המשפטי לממשלה כפי שמתחייב לגבי כתב אישום שעניינו עבירות שבוצעו על-ידי קטין וחלפה שנה מיום ביצוען (לפי סעיף 14 לחוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), התשל"א-1971 (להלן: חוק הנוער)). בשלב זה, החלטנו ליתן לצדדים שהות לקיים ביניהם הידברות אשר תוכל ליתר את ההכרעה בערעור.

5. בסופו של דבר, הצדדים הודיעו כי לא הגיעו לידי הסכמה. עמדת המדינה בהודעתה מיום 8.8.2016 היא כי בנסיבות העניין אמנם יש לזכות את המערער מן העבירות שבוצעו כנגד א' ג' בתקופה שבה הוא היה קטין, אך במכלול אין מקום להקלה בעונשו.

תמיהות נוספות שמעלות באות-כוחו של המערער נוגעות לכך שלאורך שנים רבות אף אחד מבני המשפחה לא הבחין בעבירות המין הקשות, וכל זאת בנסיבות של תנאי מגורים בדירה צפופה וקטנה יחסית.

34. באות-כוחו של המערער מוסיפות וטוענות כי כדי שניתן יהיה להרשיע את המערער באישום שנסב על עניינה של א' ג' היה על בית המשפט המחוזי להצביע על חיזוק לעדותה (בהפניה לסעיף 354(א1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין)). לטענתן, לא ניתנה לכך התייחסות מספקת בהכרעת הדין של בית המשפט המחוזי.

35. במישור הקונקרטי, באות-כוחו של המערער מצביעות על סתירות ופערים בגרסאות שהציגו המתלוננות. כך למשל, ביחס לעדותה של א' ג', מעלות באות-כוחו של המערער תמיהות באשר לכך שהמערער הורשע בביצוע מעשה סדום בילדה בגיל חמש מבלי שתהא עדות גופנית לכך ב"זמן אמת".